
T

Legenda:  C – Cumprida; N/ C – Não Cumprida; T – Total; P – Perdida; J – Justificada;

Metas Perdidas Metas Justificadas

T 45

18

27

0

0

0

SECRETARIA

UGB ESCOLA JRS - EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO

17 7 4 17

N/C 16 0 2

8

Janeiro e Fevereiro de 2024 SEM PPR

RESULTADO PARCIAL PPR

Material exclusivo para uso interno da Prefeitura Municipal de Tarumã. A reprodução total ou parcial deste material sem consentimento formal competente pode 

gerar sanções jurídicas.  Todos os direitos deste material são reservados. Lei nº 9.610, de 19 de fevereiro de 1998.
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ESTRATÉGICA FINANCEIRA

9

P 0 0 0

% SALÁRIO BASE

41,76%

PERÍODO AVALIADO

ROTINAFÍSICA

C 1 7 2


